OFÍCIO Nº EMURB-OFI-2024/00021
Rio Branco, 09 de janeiro de 2024.

Valtim José da Silva
Secretário Municipal da Casa Civil

Assunto: Resposta ao OFÍCIO N° SMCC-OFI-2024/00045

Senhor Secretário,

Em atenção à vossa solicitação, formulada através do OFÍCIO N° SMCC-OFI-

2024/00045, emitido em 03 de janeiro de 2024, encaminhada pelo RBdoc, através do

Documento N° 240962-5152, assinado no dia de 08 de janeiro do corrente exercício às

08:11h, encaminhando "ANEXO DO OFÍCIO Nº 834/CMRB, ANEXO DO OFÍCIO N°

848/CMRB, ANEXO DO OFÍCIO N° 855/CMRB, ANEXO DO OFÍCIO N° 860/CMRB E

ANEXO DO OFÍCIO N° 870/CMRB", contendo os números das Indicações de vereadores no

qual solicitam serviços de "Pavimentação", copiamos e destacamos, em logradouros do

Município de Rio Branco.

Orientamos que as referidas indicações sejam direcionadas a Secretaria Municipal

de Infraestrutura e Mobilidade Urbana - SEINFRA, para aprovação e deliberações dos

serviços a serem executados, tendo em vista que esta Empresa atua apenas como

executora, recebendo ordens provenientes da SEINFRA, conforme contrato celebrado com

o ente.

Respeitosamente,

DIRETOR PRESIDENTE

DIRETORIA DA PRESIDENCIA

Poder Executivo Municipal
Prefeitura Municipal De Rio Branco

EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE RIO BRANCO

Classif. documental 06.01.04.04

E
M

U
R

B
O

F
I2

02
40

00
21

A

Assinado com senha por JOSE ASSIS BENVINDO em 09/01/2024 - 12:04hs, na forma do Art. 5º, §1º, do
Decreto nº 075, de 31 de Janeiro de 2022. Documento Nº: 243256-6371 - consulta à autenticidade em
http://rbdoc.riobranco.ac.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=243256-6371

https://linksiga.trf2.jus.br

	EMURB-OFI-2024/00021-A